
Uchwała Nr LIII/553/2006

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  24 października 2006 r.

w sprawie zmiany granic obwodu łowieckiego nr 64 „LIPNO”

Na  podstawie  art.  18  pkt  20  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie

województwa (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 27 ust.1 ustawy

z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie (tj. Dz. U. Nr 127, poz. 1066 z 2005 r. z

późn. zm.) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
Zmienia się przebieg granic obwodu łowieckiego nr 64 „LIPNO” poprzez zniesienie granicy

obszaru poligonu wojskowego dotychczas wyodrębnionego z tego obwodu i włączenie go

do powierzchni obwodu łowieckiego nr 64 „LIPNO”.  

§ 2
W związku z powyższym, zmianie ulegają niżej wymienione dane charakteryzujące ten

obwód:

1. Powierzchnia w granicach obwodu – 5506 ha, w tym:

a) w gminie Niemodlin – 2880 ha

b) w gminie Tułowice – 672 ha

c) w gminie Łambinowice – 1954 ha

2. Powierzchnia gruntów wyłączonych  z obwodu – 291 ha, w tym:

a) w gminie Niemodlin – 161 ha

b) w gminie Tułowice –  62 ha

c) w gminie Łambinowice – 68 ha

      3.   Powierzchnia użytkowa ogółem – 5215 ha, w tym:

a) grunty leśne – 2265 ha, w tym:

- w zarządzie Administracji Lasów Państwowych – 2046 ha

-  pozostałe grunty leśne – 219 ha

b) inne grunty – 2950  ha

      4.   Lesistość – 43 %.

      5.  Typ obwodu – leśny.



      6.  Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających  w zarządzie ALP:

a) w gminie Niemodlin – 1632 ha

b) w gminie Tułowice – 448 ha

c) w gminie Łambinowice – 1089 ha

      7.   Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Tułowice – 2046 ha

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 4
Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Nu
mer


